B

COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

ORDINANZA N. £ DEL 3 0 Ag0. 2012

Oggetto: SOSPENSIONE \MEBCATO SETTIMANALE

IL SINDACO

ato .
he dal 07 al 09 settembre p.v. sara celebrata la Festa del Grano ;

- i: . Che in considerazione di quanto‘ sopra, al fine di tutelare la cittadinanza,
necessita sospendere il mercato di lunedi 10 settembre p.v.

“TUTTO CIO’ PREMESSO
VISTA laL.R. n. 18 del 01/03/1995
VISTO PORE.L.

ORDINA

La sospensione del mercato settimanale del lunedi 10 settembre 2012.

Di notificare copia della presente a tutti i commercianti del mercato.

La presente sara pubblicata all’albo del comune per 15 giorni

Copia della presente ordinanza sara trasmessa ai Vigili Urbani ed al Comando

Stazione Carabinieri di Raddusa.

Le forze dell’ordine sono incaricate dell’esecuzione della presente ordinanza.
Qi
- | 0%

COMm nr”‘ N1 ow Y uS A

{ Peas
Il presents & si bhlicatg all’ Alko Pretoric
di thsis Comune daﬁq7 1729/2 al MZ
o TR S - IL MESSO COMUNALE
N‘Bo 56? ﬂtoP=’a i'v;




